
Zarządzenie Nr 78/08
Burmistrza Drohiczyna
z dnia 07 lipca 2008 r. 

W  sprawie  przedłużenia  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w 

Drohiczynie.

Na podstawie art. 36a ust. 2 i 9 ustawy z dnia 7 września1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z póżn. zm. ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, tekst jednolity (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżn zm. ) oraz po zasięgnięciu opinii Podlaskiego 

Kuratora Oświaty, rady pedagogicznej i rady szkoły zarządzam co następuje:

§ 1.

Przedłuża  się  powierzenie  Pani  Dorocie  Kowalczuk  za  jej  zgodą  pełnienie 

funkcji Dyrektora Zespołu Szkół w Drohiczynie od dnia 1 września 2008 r. do 

dnia 31 sierpień 2013 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

września 2008 r.


